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Energia i ekologia w Targach Kielce

Technologiczne nowości związane z odnawialnymi źródłami energii, jej wytwarzaniem oraz
dystrybucją będzie można zobaczyć w dniach 6-8 marca 2012 roku podczas XV
Międzynarodowych Targów Energetyki i Elektrotechniki ENEX w Kielcach. Imprezie
towarzyszą  X Targi Odnawialnych Źródeł Energii – Nowa Energia, V Targi Pneumatyki,
Hydrauliki, Napędów i Sterowań PNEUMATICON oraz XIII Targi Ekologiczne, Komunalne,
Surowców Wtórnych, Utylizacji i Recyklingu EKOTECH. W otwarciu imprez wezmą udział
wicemarszałek Grzegorz Świercz oraz członkowie Zarządu Województwa Piotr Żołądek i
Kazimierz Kotowski.

Podczas trzech dni targowych swoją ofertę zaprezentują firmy, zajmujące się pozyskiwaniem
energii ze źródeł odnawialnych takich jak słońce, wiatr i woda. Zwiedzający zobaczą również
roboty przemysłowe, poznają najnowsze techniki pomiarowe i laboratoryjne, a także
dowiedzą się jak uzyskać patent lub licencję na dany produkt. W ramach targów EKOTECH
swoimi doświadczeniami podzielą się natomiast najwięksi europejscy dostawcy rozwiązań z
zakresu gospodarki odpadami. Nie zabraknie też branżowych konferencji z udziałem
najlepszych ekspertów.

Na jedną z nich, pod hasłem „Recykling dla środowiska” zaprasza Fundacja Odzyskaj
Środowisko. 7 marca odbędzie się konferencja „Przetwarzanie Zużytego Sprzętu
Elektrycznego i Elektronicznego w Polsce”, która skierowana jest do osób zajmujących się
tematyką ekologiczną, selektywną zbiórką elektrośmieci a także do samorządowców i
recyklerów. W programie: prezentacja „dobrych praktyk” w Czechach w konfrontacji z
Polską rzeczywistością, edukacja ekologiczna i odpowiedź na kontrowersyjne pytanie: Czy
recykling się opłaca?, a także debata o systemie zbierania i przetwarzania Zużytego Sprzętu
Elektrycznego i Elektronicznego. Drugi dzień konferencyjny, 8 marca to „Recykling
Pojazdów Wycofanych z Eksploatacji”. W programie: telekonferencja z Brukseli z
przedstawicielem Komisji Europejskiej – prezentacja dyrektywy dotyczącej Pojazdów
Wycofanych z Eksploatacji, planowane zmiany w przepisach i zwalczanie „szarej strefy”,
nowe technologie w demontażu pojazdów oraz skuteczna promocja recyklingu pojazdów.

W ramach X Tragów Odnawialnych Źródeł Energii  – Nowa Energia, w dniach 6-7 marca,
odbędzie się natomiast „X Świętokrzyska Giełda Kooperacyjna Nowych Technologii Energii
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Odnawialnej – Technologia Przyszłości”, którą organizuje Świętokrzyskie Centrum Innowacji
i Transferu Technologii. W programie zaplanowano:
– konferencję pn. „Partnerstwo Publiczno – Prywatne. Uwarunkowania krajowe oraz
doświadczenia europejskie”, która odbędzie się 6 marca w godz. 11:00 – 14:00
– konferencję pn. „Efektywne wykorzystanie energii oraz zastosowanie odnawialnych źródeł
energii – a rozwój gospodarczy” – 7 marca w godz. 11:00 – 14:00
– bezpłatne spotkania biznesowe, które odbywać się będą na stoisku ŚCITT (Hala E) w dn.
6-8 marca w godzinach otwarcia Targów.


